
 

 

UCHWAŁA NR IV/48/19 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdów z dróg oraz za ich przechowywanie  

na parkingach strzeżonych w 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 i 2244), Rada Miejska Wrocławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdów z dróg oraz za ich przechowywanie na parkingach 

strzeżonych w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi,  

po wydaniu dyspozycji jego usunięcia w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Charłampowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 528



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/48/19 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

 

Wyszczególnienie 
Rower lub 

motorower 
Motocykl 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

do 3,5 t 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

powyżej 7,5 t  

do 16 t 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

powyżej 16 t 

Pojazd 

przewożący 

materiały 

niebezpieczne 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Opłata za usunięcie 

pojazdu (zł) 
100 100 300 500 800 1200 1500 

Opłata za każdą 

dobę 

przechowywania 

pojazdu (zł) 

15 20 30 50 70 130 190 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 528



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/48/19 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

Wysokość kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2019 r. 

Określenie rodzaju 

pojazdu 

Rower lub 

motorower 
Motocykl 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

do 3,5 t 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

powyżej 7,5 t  

do 16 t 

Pojazd 

o dopuszczalnej 

masie całkowitej 

powyżej 16 t 

Pojazd 

przewożący 

materiały 

niebezpieczne 

2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Wysokość kosztów 

powstałych 

w wyniku 

odstąpienia  

od usunięcia  

pojazdu (zł)  

50 100 200 280 400 600 750 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 528


		2019-01-23T12:02:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




